
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 апреля 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 5/12-5 

 

О назначении членов участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 465 городского округа город Нефтекамск  

Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

 

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, пунктами 27, 31 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

территориальная избирательная комиссия городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 465 следующих членов с правом решающего 

голоса: 

1) Бакиева Зульфия Каримовна, 1965 года рождения, образование 

высшее, начальник отдела кадров АО «Искож», предложена для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

2) Бекджанов Санджар Маратович, 1973 года рождения, образование 

высшее, механик АО «Искож», предложен для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

3) Биктимирова Марина Хатиповна, 1985 года рождения, образование 



2 

среднее профессиональное, экономист АО «Искож», предложена для 

назначения собранием избирателей по месту работы; 

4) Гордеев Андрей Владимирович, 1972 года рождения, образование 

высшее, начальник цеха АО «Искож», предложен для назначения собранием 

избирателей по месту работы; 

5) Кислицин Максим Николаевич, 1978 года рождения, образование 

высшее, начальник производства АО «Искож», предложен для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

6) Мелянчук Наталья Павловна, 1980 года рождения, образование 

высшее, ведущий экономист АО «ИСКОЖ», предложена для назначения для 

назначения собранием избирателей по месту работы; 

7) Молова Ирина Михайловна, 1966 года рождения, образование 

среднее специальное, председатель профессионального союза работников 

АО «Искож», предложена для назначения собранием избирателей по месту 

работы; 

8) Муллагалиев Рустем Ринатович, 1974 года рождения, образование 

высшее, директор по развитию АО «Искож», предложен для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

9) Нурлыгаянова Эльвира Александровна, 1986 года рождения, 

образование высшее, экономист МТС АО «ИСКОЖ», предложена для 

назначения собранием избирателей по месту работы; 

10) Попов Артем Владимирович, 1980 года рождения, образование 

высшее, начальник ОМТС АО «Искож», предложен для назначения 

собранием избирателей по месту работы; 

11) Фатхиева Татьяна Николаевна, 1981 года рождения, образование 

высшее, ведущий специалист по охране труда АО «ИСКОЖ», предложена 

для назначения собранием избирателей по месту работы; 

12) Федотова Елена Сергеевна, 1987 года рождения, образование 

среднее профессиональное, экономист МТС АО «ИСКОЖ», предложена для 

назначения собранием избирателей по месту работы. 



3 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 465 городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан. 

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

4. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Костенко Л.И. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 
 


